
演武順一覧 第10回北海道小学生空手道選抜大会
2025年11月1～2日

男子団体形 北広島市総合体育館

ROUND1-G1

演武順 形No 形名
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3

4
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ROUND1-G2

演武順 形No 形名

1

2

3

4

チーム名

清澄館

ユヤーズ・誠章館

興道舘

誠道館

チーム名

ユヤーズ

柏悠会・一志会・志武館

輝瑶舘

勧仁塾

女満別空手・輝心会


